
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO ŽEMĖS SKLYPUI ROKIŠKIO MIESTE, RADUTĖS G., TARP 

NAMŲ VALDŲ SKLYPŲ PRIE NAMŲ NR. 19 IR NR. 23, SUFORMUOTI RENGIMO 

 

2013 m. liepos 26 d. Nr. TS-9.199 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 įstatymo 

Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Genovaitės Rudokienės 2013 m. gegužės 14 d. 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti rengti teritorijų planavimo dokumentą – detalųjį planą, kitos paskirties ~0,20 ha 

žemės sklypui suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje Rokiškio mieste, Radutės g., tarp namų 

valdų sklypų prie namų Nr. 19 ir Nr. 23, nustatant naudojimo būdą-pobūdį (naudojimo būdas – 

gyvenamosios teritorijos naudojimo pobūdis –  vienbučių ir dvibučių pastatų statybos).  

 2. Prašyti Nacionalinės Žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio rajono 

žemėtvarkos skyriaus sutikimo detaliajam planui rengti. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                   Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 

 

 


